
UCHWAŁA 
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr 37/2017 
z dnia 3 lipca 2017 roku  

 
w sprawie  

wyrażenia zgody na rozporządzenie składnikami aktywów trwałych 
 

 
 
 
Działając na podstawie art.62 i art.90  ust.4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1842, z późn.zm.) oraz §29 ust.1 pkt.18 
Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, uchwala się, co następuje:  

          
 

 
§1 

1. Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie wyraża zgodę na rozporządzenie przez 
Rektora składnikiem aktywów trwałych Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
stanowiącym nieruchomość gruntową z zabudowaniami (pięć budynków) i infrastrukturą 
na niej usytuowaną o powierzchni 1,0857 hektara, położoną w Dębicy przy ul. Kościuszki 
32, oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 481/101 obręb 0001 miasta Dębica, objętą 
Księgą Wieczystą prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Dębicy, Wydział Ksiąg 
wieczystych, o nr RZ1D/00070910/0 (dalej, jako: „Nieruchomość”). 

2. Wartość nieruchomości, o której mowa w ust.1, wynosi 2 212 246 zł. 

3. Zgoda o której mowa w ust. 1 udzielona jest pod warunkiem ustalenia z Gminą Miasta 
Dębica zasad zwrotu części poniesionych przez Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 
nakładów finansowych na Nieruchomość w wysokości nie mniejszej niż 200 000 zł. 
(słownie: dwieście tysięcy złotych). 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
               Przewodniczący Senatu 
                                                                                                                  Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

                  REKTOR 
 
 
                                                                                             Prof. UEK  dr inż. Andrzej Chochół  
 
 


